令和２年３月２５日

保護者 様

いわき市立湯本第一小学校長 佐藤 哲哉

令和元年度末 人事異動に伴う転出・退職する職員のお知らせ

春陽の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。

さて、令和元年度末教職員人事異動により次の教職員が転出・退職することに

なりましたのでお知らせいたします。

【転出・退職する職員】

教 頭 草野 健 いわき市立菊田小学校へ

教職員 戸田 秀樹 いわき市立中央台南小学校へ

教職員 眞田 江津子 いわき市立平第一小学校へ（新規採用）

教職員 永井 愛梨 退職

※ 学校だより等でお知らせしたとおり、離任式は実施しません。また、離任に

関わり、保護者等の皆様や児童の個別の来校についてもご遠慮いただきますよ

うにご理解・ご協力をお願いいたします。